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Szkolenie dla przedstawicieli sektora kreatywnego

Weź udział w bezpłatnych szkoleniach dla osób działających lub planujących 
rozpocząć działalność gospodarczą w sektorze przemysłów kreatywnych.

W ramach projektu „Creative Poland” Towarzystwo Amicus we współpracy z Polskim 
Stowarzyszeniem Doradczym i Konsultingowym, Urzędem m.st. Warszawy oraz Urzędem 
Miasta Łodzi organizuje bezpłatne, jednodniowe szkolenia dla przedstawicieli sektora 
kreatywnego (mogą wziąć udział zarówno twórcy jak i osoby, które działają na rzecz rozwoju 
poszczególnych dziedzin):

• Jak założyć własną działalność gospodarczą?
• Czym jest prawo autorskie i jak je stosować?
• Czym jest prawo własności intelektualnej?
• Jak efektywnie zarządzać mikro lub małym przedsiębiorstwem?
• Jak skutecznie wypromować swoją firmę?

Znajdźmy wspólnie odpowiedź na te pytania!

Zapraszamy do udziału w szkoleniach finansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Szkolenie odbędzie się 7.02.2013 (czwartek) w godzinach 9.00 – 16.00 w Łodzi. Informacja o 
dokładnym miejscu szkolenia zostanie przesłana wraz z potwierdzeniem zakwalifikowania na 
szkolenie.

Szkolenie poprowadzone będzie przez dwójkę wykwalifikowanych trenerów:

Mecenas Eliza Rurewicz zajmuje się na co dzień doradztwem w sprawach gospodarczych dla 
podmiotów gospodarczych, jednostek samorządu terytorialnego, fundacji i stowarzyszeń. 
Posiada również bogate doświadczenie w obsłudze prawnej projektów współfinansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Artur Piotrowski od wielu lat związany jest z bankowością, tworzeniem sieci usług finansowych 
oraz doradztwem biznesowym. Pełnił m.in. funkcję Wiceprezesa Zarządu spółki Monetia, 
wchodzącej w skład grupy Banku DnB NORD, gdzie był odpowiedzialny za obszary 
sprzedaży, marketingu oraz ofertę produktową w zakresie bankowości transakcyjnej. 
Wcześniej pełnił funkcję Kierownika Projektów w Banku BISE, gdzie realizował projekty 
związane z rozwojem nowych linii biznesowych.

Zgłoszenia na szkolenie przyjmowane są do 1.02.2013

Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu prosimy o wysłanie wypełnionego formularza 
zgłoszeniowego na adres: natalia.w@bia.pl
lub o kontakt pod nr tel 22 297 01 45

Formularz rejestracyjny i program szkolenia dostępny pod adresem:
http://kreatywna.lodz.pl/page/5,aktualnosci.html?id=656
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